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با مدیر یک شرکت دانش بنیان
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اعلامفراخوانجذبهیاتعلمی98دانشگاهآزاد

بیـــژن رنجبر، قائم مقام رئیس دانشـــگاه و رئیس مرکز جذب 

و امـــور هیات علمی دانشـــگاه آزاد اســـامی در گفت وگو با 

خبرنگار روابط عمومی دانشگاه آزاد اسامی با اشاره به جذب 

هیات علمی توانمند در فراخوان 97 و 98 گفت: »فراخوان 97 

که از سال گذشته آغاز شده بود، نهایی و اسامی افرادی که از 

بین متقاضیان و داوطلبان غربالگری شده بودند به هیات های 

اجرایی جذب استان ها ارسال شد.« 

وی افـــزود: »هیات هـــای اجرایی اســـتان ها نیز اســـامی 

قبول شـــدگان علمی را اعام کرده و در جلسه گذشته هیات 

جذب مرکزی، قبول شدگان فراخوان 97 نهایی شده و تا چند 

روز آینده اسامی آنها اعام خواهد شد.« 

قائم مقام رئیس دانشگاه و رئیس مرکز جذب و امور هیات علمی 

دانشگاه آزاد اسامی با اشاره به آغاز فراخوان جذب هیات علمی 

سال 98 گفت: »در سامانه مشکاتی از سال های قبل وجود 

داشـــت که این مشکات برطرف و مکاتبات با استان ها برای 

اخذ اعام نیازها در رشته هایی که اعام خواهند کرد، آغاز شده 

اســـت. پس از اخذ اعام نیازها به زودی سامانه برای ثبت نام 

داوطلبان در فراخوان جذب هیات علمی 98 فعال می شود.« 

بیژن رنجبر تاکید کرد: »جذب اساتید جوان در فراخوان سال 

98 براساس آمایش رشته ای است که چند ماهه گذشته صورت 

گرفته و در سازمان مرکزی با توجه به نیاز واحدها و گروه ها اعام 

شده است.« وی با اشاره به سیاست دانشگاه آزاد اسامی برای 

جذب هیات علمی توانمند تصریح کرد: »سیاست دانشگاه در 

دوره مدیریتی جدید این اســـت که به مدت پنج سال، سالی 

هزار نفر به عنوان عضو هیات علمی جوان، کارآزموده، متدین و 

متخصص جذب شوند که قطعا با توجه به مصاحبه های علمی 

و عمومی که در استان ها انجام می شود، ممکن است تعداد 

هزار نفر به صورت کامل جذب نشوند.« 

وی افزود: »هدف دانشـــگاه آزاد اســـامی جـــذب هزار نفر 

عضو هیات علمی در هر ســـال است، اما افراد باید بتوانند در 

مصاحبه های علمی و عمومی موفق شـــوند، البته اگر افراد 

در این مصاحبه ها احراز صاحیت نشوند، حق اعتراض برای 

آنها محفوظ است. به عبارتی متقاضیانی که در مصاحبه های 

علمی تایید نمی شوند این حق را دارند تا به هیات های اجرایی 

جذب اســـتان ها مراجعه کرده و اعتراض خود را اعام کنند و 

هیات های اجرایی نیز موظفند پاسخ معترضان را بدهند.«

قائم مقام رئیس دانشگاه و رئیس مرکز جذب و امور هیات علمی 

دانشگاه آزاد اســـامی در ادامه خاطرنشان کرد: »معترضان 

به نتایج مصاحبه های علمی اگر از پاسخ هیات های اجرایی 

استان قانع نشدند، می توانند اعتراض خود را به دفتر جذب 

و امور هیات علمی ســـازمان مرکزی اعام کنند، اما ابتدا باید 

بـــه هیات اجرایی جذب اســـتان مراجعـــه و در مرحله بعد به 

ســـازمان مرکزی مجددا شـــکایت خود را اعام کنند تا مورد 

بررسی قرار گیرد.« 

وی درخصـــوص تعیین تکلیف افرادی کـــه در فراخوان های 

سال های 1388 تا 1395 شرکت کرده و حتی صاحیت های 

علمی و عمومی آنها نیز تایید شـــده بود، اما هنوز باتکلیف 

هســـتند، گفت: »این تعداد نیز مورد بررســـی قرار گرفتند و 

به زودی تعیین تکلیف نهایی خواهند شد.« 

رنجبـــر افـــزود: »از اســـتان های مختلف اســـامی زیادی از 

تایید شـــدگان ارسال شـــده که به دفتر گزینش مرکزی اعام 

شده است.« 

قائم مقـــام رئیـــس دانشـــگاه و رئیـــس مرکز جـــذب و امور 

هیات علمی دانشـــگاه آزاد اســـامی در پایان با بیان اینکه 

اسامی پذیرفته شـــدگان فراخوان سال 97 تا چند روزه آینده 

اعام خواهد شـــد، گفت: »سعی بر این اســـت که با فاصله 

کمی با اعام اســـامی فراخوان 97، نتیجه بررســـی افرادی 

کـــه در فراخوان های 88 تا 95 ثبت نام کرده و تعیین تکلیف 

شده اند نیز اعام شود.« 

آغازثبتنامآزمونEPTآذرماهدانشگاهآزاداسلامی

ثبت نام آزمون EPT آذرماه 98 دانشگاه آزاد اسامی از دیروز 

27 آبان ماه آغاز شـــده و تا ســـاعت 24 روز شنبه دوم آذر ماه 

ادامه خواهد داشـــت. آزمون مربوطه در روز جمعه 15 آذرماه 

98 به طور همزمان در شهرهای تهران، شیراز، تبریز، مشهد، 

اصفهان، اهواز، کرج، کرمان، ساری، رشت و یزد برگزار خواهد 

شـــد. زمان دریافت کارت ورود به جلسه از روز چهارشنبه 13 

آذرماه است. 

تمام دانشـــجویان دکتری تخصصی دانشـــگاه آزاد اسامی 

می توانند در صورت تمایل با مراجعه به سامانه مرکز سنجش 

و پذیرش به نشانی http://english.iau.ac.ir/ept نسبت به 

ثبت نام خود اقدام و همچنین از منابع و بودجه بندی سوالات 

این آزمون ها آگاهی یابند. 

جلسههیاتامنایباشگاهپژوهشگرانجوان

ونخبگاندانشگاهآزاداسلامیبرگزارشد

جلســـه هیات امنای باشگاه پژوهشـــگران جوان و نخبگان 

دانشگاه آزاد اسامی به ریاست بیژن رنجبر، قائم مقام رئیس 

دانشگاه آزاد اسامی و با حضور اعضا برگزار شد. 

در این جلســـه بابک نگاهداری، مسئول باشگاه پژوهشگران 

جوان و نخبگان دانشـــگاه آزاد اسامی تاکید کرد: »در دوره 

جدید و پس از تغییر ســـاختار دانشگاه آزاد اسامی، رویکرد 

فعالیت محوری در باشگاه پژوهشگران جوان و نخبگان حاکم 

شده است. مقرر شده در این دوره یک لیگ 30 محوری در هر 

اســـتان راه اندازی شود و در این 30 محور مسابقات فناوری، 

اندیشـــه ورزی و علمی، پژوهشـــی در دو حوزه دانشجویی و 

دانش آموزی برگزار خواهد شد.« 

همچنین گزارشی از عملکرد فعالیت های باشگاه پژوهشگران 

جوان و نخبگان دانشـــگاه آزاد اســـامی برای ســـاماندهی 

مسابقات دانشجویی، دانش آموزی، ساماندهی انجمن های 

علمی و... ارائه شد. 

در ادامـــه این جلســـه، آیین نامه های عضویت و تســـهیات 

دانشـــجویی و دانش آموزی در باشـــگاه پژوهشگران جوان و 

نخبگان دانشـــگاه آزاد اسامی بررســـی و با اصاحاتی، به 

تصویب رسید.

اخیرا اولین رویداد اســـتارتاپ ویکند)ITEM( به همت باشـــگاه پژوهشگران جوان و نخبگان و با همکاری مرکز رشد 

واحدهای فناوری واحد تهران  جنوب برگزار شد. این رویداد به مدت سه روز در سالن همایش های مجتمع ولیعصر)عج( 

واحد تهران  جنوب و با شرکت 7۶ نفر در قالب 38 ایده آغاز شد و پس از سه روز نهایتا تعداد 58 نفر در قالب 10 ایده 

به رقابت پرداختند. جایزه تیم اول 50 میلیون ریال، تیم دوم 30 میلیون ریال و تیم سوم 20 میلیون ریال بود که در 

مراسم اختتامیه این رویداد به برندگان اهدا شد. همین موضوع بهانه ای شد که به سراغ سیدمصطفی عابدی، مدیر 

مرکز رشد این واحد برویم و با او درباره این رویداد اطاعات تازه ای کسب کنیم. او در ابتدا درباره این رویداد گفت: 

»نام این رویداد ITEM)آی تی، انرژی و متریال( اســـت کـــه ویژه کاربردهای فناوری اطاعات در حوزه مواد و انرژی 

برگزار شد.« او ادامه داد: »رویدادها به چند دسته تقسیم می شوند که این مدل برگزاری واحد، تحت عنوان استارتاپ 

ویکند طی 54 ساعت برگزار شد. در این رویداد 7۶ شرکت کننده داشتیم که از این تعداد 38 ایده ارائه شد و از این 

تعداد نیز 10 ایده به مرحله نهایی رسید و در مجموع 58 نفر در این 10 ایده حضور داشتند.« 

عابدی همچنین درباره مدل گزینش ایده ها نیز گفت: »روال به این صورت بوده است که این ایده ها در مرحله اول، 

ارزیابی می شود و بعد از آن صاحب ایده وقت دارد ایده خود را بیان کند و پس از آن ایده های برگزیده براساس رای 

شرکت کنندگان و نظر داوران اعام می شوند.« 

مدیر مرکز رشـــد دانشگاه آزاد اسامی واحد تهران جنوب همچنین درباره نحوه برگزیده شدن ایده ها گفت: »بیشتر 

ایده ها حول کاربردهای فناوری اطاعات، مواد و انرژی بود که طرح paybak حائز رتبه برتر شد. این طرح یک ایده 

در حوزه مدیریت سوخت خودروهاست. به این صورت که وقتی خودرو وارد جایگاه پمپ بنزین می شود، دوربین های 

تعبیه شده پاک خودرو را شناسایی کرده و پس از اعمال الگوریتم هایی، تراکنش مالی براساس ظرفیت باک خودرو 

صورت می گیرد؛ این طرح دارای ویژگی های مهمی ازجمله جلوگیری از قاچاق سوخت دارد؛ یعنی با این ایده، سوخت 

به پاک خودرو وابسته بوده و قابل ردگیری است. این ایده طراحی شده و اپلیکیشن آن هم در این رویداد رونمایی شد.« 

او همچنین به طرح برگزیده دوم اشـــاره کرد و گفت: »مقام دوم به طرحی با عنوان »کاغذ پاک« رســـید که طراحان 

این ایده، توانســـته اند با اســـتفاده از ضایعات پوست گردو و... به یک کاغذ مقاوم در یک پروسه کامل فناورانه دست 

یابند. این ایده گرچه استارتاپی نبود اما با توجه به کامل بودن روند تحقیقات و بومی بودن کسب وکار از نظر داوران 

به عنوان یک طرح برتر معرفی شد و سومین طرح برتر نیز درباره بازتاب زباله و ارزش افزوده ای بود که توانسته بودند 

از آن به دست آورند.« 

عابدی همچنین درباره ادامه دار بودن این رویداد گفت: »این رویداد در حوزه مواد و انرژی قطعا ادامه خواهد داشت 

و باشـــگاه پژوهشـــگران جوان در این رشـــته فعالیت خواهند کرد. در واقع از این نظر یکی از واحد های استثنایی 

به حســـاب می آییم؛ ما ســـه ساختمان اصلی واحد را به مســـاله مراکز رشد و سرای نوآوری اختصاص داده ایم که در 

یکی از این ســـاختمان ها، فضای قابل توجهی در اختیار صاحبان ایده اســـت. در اصل می توان گفت در یک حالت 

پیش شتابدهی هستیم.« 

  حرف آزاد استاد  چه خبر از دانشگاه
درگفتوگوبامدیرمرکزرشددانشگاهآزاداسلامیواحدتهرانجنوبمطرحشد
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